Comune di Rossano Veneto

Matteo Milani Architetto

Via Marconi 48
36027 ROSA -V
Tel. 0424581910
cel. 3475966336

Provincia di Vicenza

Quadro Economico Sommario

Efficientamento e risparmio energetico Istituto Comprensivo “G. Rodari“

Importo Lavori
Oneri Sicurezza

Totale complessivo a base di appalto

€ 1.110.226,20
€ 71.071,45

€ 1.181.297,65

Onorari e compensi per:
a) Direzione dei lavori
b) Contabilita R

c) Rilievi, accertamenti ed indagini

TOTALE
d) Oneri contributivi 4 %

e)LV.A 22%

TOTALE COMPLESSIVO

€ 6.240,00
€ 3.410,00

€ 2.172,20

€ 11.822,20

€ 472,89

€ 2.704,92

€ 15.000,00
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